




| 4 5 | 

www.chytil.cz www.chytil.czRohlíkový boilies Rohlíkový boilies

jahoda | scopex | med | mušle | oliheň | natur | vanilka | banán |
meruňka | játra | klobása | česnek | kukuřice | fruit | krab |  
anýz | ananas | carp killer | jahoda/ryba | tygří ořech | halibut |
perník | švestka | amur | brusinka | sladká moruše |  
Robin Red | citron

Příchutě:
e-shop:

ROHLÍKOVÝ BOILIES
8 mm průměr
kelímek 30 g
Rohlíkový boilies na niti je již několik let jednou z neoblíbeněj-
ších a také nejúspěšnějších nástrah jak pro lov kaprovitých, 
tak pro lov bílých ryb. Univerzální nástraha, kterou lze použít 
v jakémkoliv ročním období. Obzvlášť efektivní je v kombinaci 
s krmítkem a mnohdy přináší záběry okamžitě po náhozu, 
je pro ryby neodolatelný. 

8
mm

BOILIES 
NA NITI

jahoda | scopex | med | mušle | oliheň | natur | vanilka | banán |
meruňka | játra | klobása | česnek | kukuřice | fruit | krab |  
anýz | ananas | carp killer | jahoda/ryba | tygří ořech | halibut |
perník | švestka | amur | brusinka | sladká moruše |  
Robin Red | citron

Příchutě:
e-shop:

ROHLÍKOVÝ BOILIES
14 mm průměr
kelímek 40 g
Náš TIP: Pro ještě větší efektivitu lze rohlíkový boilies  
nadipovat v našem Sweet dipu a následně vložit do  
práškového želé - dipu. Pak získáte tu pravou  
neodolatelnou nástrahu, která nenechá v klidu  
ani ryby těch největších kategorií. 

14
mm

BOILIES 
NA NITI

ROHLÍKOVÝ BOILIES 
MAXI
20 mm průměr
kelímek 60 g
Průměr 20 mm je ideální pro lov v letních 
měsících a ubrání Vás také atakům bílé 
ryby.

česnek | med | vanilka | scopex | jahoda | amur
Příchutě:

e-shop:

BOILIES 
NA NITI

ROHLÍKOVÝ BOILIES 
V DIPU
14 mm průměr
vakuovaný sáček + kelímek 60 g
Vysušené rohlíkové kuličky na niti naložené 
ve sladkém dipu.

jahoda | scopex | med | vanilka | česnek | játra | halibut |  
oliheň | amur

Příchutě:

e-shop:

14
mm

BOILIES 
NA NITI

ROHLÍKOVÝ BOILIES 
FLUO
14 mm průměr
kelímek 35 g
Nástrahy obalené v suchých dipech se staly  
v posledních letech opravdovým hitem.

mango/med | brusinka/kreveta | scopex/koření
Příchutě:

e-shop:

14
mm

20
mm

| 4



| 6 7 | 

www.chytil.cz Měkčené nástrahy

CORN SOFT BAITS 
MUSHROOMS
10 mm průměr
kelímek 20 g
Měkčená plovoucí 
kukuřičná nástraha  
s dlouhou  
trvanlivostí  
na háčku.

DIPOVANÁ FOUKANÁ 
KUKUŘICE
Kelímek 25 g
Tradiční a jedna z nejvíce oblíbených nástrah 
k lovu kaprovitých ryb. Nyní nově v ještě 
atraktivnějším provedení - dvojité dipování 
zvyšuje její účinnost. Přírodní produkt!

med | vanilka | scopex | meruňka | krab | carp killer | jahoda | 
anýz | mušle | oliheň | švestka | česnek | amur | halibut

Příchutě:

e-shop:

10
mm

SWEET CORN
sklenička 120 g
Sladká, nakládaná kukuřice bez nálevu.

www.chytil.cz Extrudované a pufované nástrahy

FOUKANÁ KUKUŘICE
14 příchutí za super cenu!
sáček 20 g
Jedna z nejoblíbenějších nástrah na našem trhu. Pouze u nás 
zakoupíte tak širokou paletu příchutí.

med | vanilka | kukuřice | scopex | carp killer | meruňka |  
jahoda | mušle | oliheň | česnek | perník | švestka | amur |  
fluo med

Příchutě:
20

g

FOUKANÁ PŠENICE
sáček 25 g
Klasika mezi nástrahami, která téměř nikdy nezklame.  
Je určena pro jemné chytání na plavačku a feeder, ale úspěchy 
sklízí i při lovu s krmítkem na klasickou položenou.

med | scopex | jahoda | fruit | natur | vanilka | kukuřice |  
mušle | anýz | ananas | carp killer | česnek | perník

Příchutě:

25
g

e-shop:

e-shop:

PAŘENÝ ROHLÍK
sáček 50 g
Rohlíkové kuličky jsou jako čerstvé, připravené k okamžitému 
nastražení na háček.Průměr kuliček je cca 10 mm, díky sáčku 
se zipovým uzávěrem vydrží dlouhodobě jako čerstvé.

e-shop:

med | vanilka | scopex | jahoda | česnek
Příchutě:

50
g

e-shop:

med | česnek | vanilka | jahoda | scopex
Příchutě:

NOVINKA
fluo med

med | vanilka | česnek | jahoda | scopex | carp killer
Příchutě:

120
g

e-shop:

medovka | jahůdka | vanilka | švestka | scopex | česnek | krill
Příchutě:

e-shop:

25
g

PUFOVANÝ CHLEBA
sáček 25 g
Drobné kousky chleba, které projdou procesem extrudace. 
Jsou navíc ještě barvené a aromatizované, což zvyšuje jejich 
atraktivitu a odolnost proti drobným rybkám.

medovka | jahůdka | vanilka | švestka | scopex | česnek | krill
Příchutě:

e-shop:

25
g

PUFOVANÝ CHLEBA MINI
sáček 25 g
Drobné kousky chleba, které projdou procesem extrudace. 
Jsou navíc ještě barvené a aromatizované, což zvyšuje jejich 
atraktivitu a odolnost proti drobným rybkám.

25
g



| 8 9 | 

www.chytil.cz Extrudované a pufované nástrahy

med | scopex | jahoda | anýz | mušle | kukuřice | vanilka | 
česnek

Příchutě:

e-shop:

14
mm

PERLIČKY FOUKAČKY
14 mm průměr
sáček 20 g

med | scopex | jahoda | anýz | mušle | kukuřice | vanilka | 
česnek

Příchutě:

e-shop:

4
mm

PERLIČKY FOUKAČKY MINI
4 mm průměr
sáček 20 g

med | scopex | jahoda | česnek | vanilka | kukuřice | fruit | 
mušle

Příchutě:

e-shop:

10
mm

PUFINY
10 mm průměr
sáček 20 g

med | scopex | jahoda | anýz | mušle | kukuřice | vanilka | 
česnek

Příchutě:

e-shop:

8
mm

PERLIČKY FOUKAČKY
8 mm průměr
sáček 20 g

Klasické měkčené ochucené extrudy.

Klasické měkčené ochucené extrudy.

Klasické měkčené ochucené extrudy.

Klasické měkčené ochucené extrudy.

www.chytil.cz Krmítkové směsi, Method mixy

KRMÍTKOVÁ SMĚS
sáček 1 kg
Perfektní hrubší struktura, skvělé lepivé vlastnosti, postupný 
rozpad ve vodě,  syté zabarvení, výrazná pachová stopa a to 
vše za použití čistě přírodních surovin.

med | česnek | vanilka | jahoda | scopex | perník |  
monster crab | carp killer | karamel

Příchutě:

e-shop:

1
kg

1
kg

1,9
kg

METHOD MIX 
uzavíratelný sáček 1 kg
Method mixy mají hrubou strukturu, dobře pojí, ale zároveň 
se ve vodě také pozvolna rozpadají a vyplavují do vodního 
sloupce.

Robin Red | sladké konopí |  medová kukuřice |  krill |  
slaný citrus | česnek-sýr | játra-maso | jahoda-chilli

Příchutě:

e-shop:

METHOD FEEDER MIX
sáček 1,9 kg
Krmení má hrubou strukturu, výraznou vůni a složení směsi je 
pro rybu maximálně pestré a atraktivní. Příchuť Říční kapr je 
více lepivá pro lov v proudu.

žlutý kapr | červený kapr | říční kapr | tmavý kapr | chilli kapr
Příchutě:

e-shop:

NOVINKA 
JAHODA-CHILLI



| 10 11 | 

www.chytil.cz Lepidlo, Anglické vločky

LEPIDLO
NA PELETY, DO TĚST 
100% přírodní produkt
sáček 400g a 1 kg

e-shop:
100%

přírodní

Díky lepidlu si můžete „slepit“ vlastní krmítkovou směs  
z nelepivých složek (řepky, psích sucharů, kukuřičného šrotu 
atd.), stačí přimíchat 10 -20 % (dle surovin) lepidla do směsi  
a je hotovo.

www.chytil.cz Dipy

e-shop:

krill | banán | česnek | játra | med | jahoda | scopex | ananas | 
švestka

Příchutě:

50
g

PRÁŠKOVÝ DIP
dóza 50 g
Stačí namočit jakoukoliv nástrahu do vody, následně obalit v dipu  
a hned se může nahazovat. Následně se ve vodě vytvoří velmi  
atraktivní sliz, který se postupně omývá a láká rybu k nástraze.

jahoda | meruňka | scopex | vanilka | anýz | med | perník | 
játra | višeň | žížala | mušle | česnek | oliheň | jahoda/ryba |  
tygří ořech | brambora | švestka | amur | Robin Red | 
 tutti-frutti | ananas | carp killer

Příchutě:

150
ml

PVA
friendly

e-shop:

SWEET DIP (SLADKÝ DIP)
aminoemulze
dóza 150 ml
Sladký dip slouží k zatraktivnění veškerých nástrah. Dá se použít 
také jako posilovač do krmítkové směsi.

e-shop:

játra | česnek/asa foetida | skunk shit | švestka | oliheň/pepř | 
Indian Spice | broskev/pepř | Scopex/squid | Krill Max |  
ICHIGO

Příchutě:

80
ml

PVA
friendly

CSL TURBODIP
dóza 80 ml
Pro rychlé dipování boilies. - Nejoblíbenější: Skunk Shit CSL Turbodip  
doporučujeme otevírat pouze na rybách nebo tam, kde lze velmi 
rychle vyvětrat.

800
g

ANGLICKÁ VLOČKA
doplněk do krmítkové směsi 
uzavíratelný sáček 800 g

sada nástrah a návnad 
kbelík

Vynikající doplněk do krmítkové směsi. Lehce stravitelná pro 
všechny ryby, neplave. Anglická vločka se osvědčila i při lovu 
na dírkách, kdy rybu moc nezasytí a pomalu propadává  
vodním sloupcem. Nearomatizovaná.  
žlutá + červená
oranžová + zelená

e-shop:

KBELÍK - NÁSTRAHY  
A NÁVNADY NA KAPRA

Tento praktický kbelík ocení všichni rybáři, kteří chodí lovit 
kapry na položenou. Uvnitř naleznete osvědčené nástrahy a 
návnady z naší produkce. Pokud hledáte nějaký tip na dárek 
pro rybáře, tak náš kbelík je skvělou volbou.

e-shop:



| 12 13 | 

www.chytil.cz Tekuté potravy, Zálivky, Boostery

TEKUTÁ JÁTRA

LOSOSOVÝ OLEJ

BOOSTER

BETAINOVÁ ZÁLIVKA

SKUNK SHIT

láhev 500 ml

láhev 500 ml

láhev 500 ml

láhev 500 ml

tekutá potrava 
dóza 150 ml a 500 ml

Chiméra Red | Apač | Black Panther |  
Scopex/squid | Krill Max

Příchutě:

jahoda | česnek | oliheň | švestka | scopex
amur | carp killer | med | kukuřice

Příchutě:

e-shop:

e-shop:

e-shop:

e-shop:

e-shop:

500
ml

500
ml

500
ml

500
ml

500
ml

150
ml

www.chytil.cz Chytací pelety

e-shop:

HALIBUT PELETY
s dírou
velikost 14 mm a 20 mm
sáček 250 g, 1 kg a 2,5 kg

e-shop:

RED FISH PELETY
s dírou
velikost 14 mm a 20 mm
sáček 250 g, 1 kg a 2,5 kg

e-shop:

KAPŘÍ AMINO PELETY
s dírou
velikost 14 mm a 20 mm
sáček 250 g
Oblíbené pelety s dlouhodobě pozvolným rozpa-
dem, nově s dírou pro jednoduché nastražení pod 
háček. Dva průměry.

med | játra | jahoda | krill | scopex | banán/ryba | ananas | 
švestka

Příchutě:

e-shop:

14
mm

BARILLO PELETY
s dírou
velikost 14 mm
sáček 200 g
Red fish pelety s dírou obalované v suchém dipu, 
který jednak prodlužuje rozpad pelety  
(až o 3 hodiny) a také  
působí jako velké 
lákadlo pro kapry.

PVA
friendly

PVA
friendly



| 14 15 | 

www.chytil.cz Chytací pelety

skunk | játra | švestka | česnek |  jahoda | broskev/pepř |
 višeň/smetana | máslová hruška | pomeranč/čokoláda |  
bananas (banán + ananas) | jablko-skořice

Příchutě:

e-shop:

14
mm

CHYTACÍ PELETY 14 mm
s dírou
velikost 14 mm
sáček 250 g

METHOD FEEDER 
PELETY
s dírou
velikost 9 mm / balení 65 g
velikost 15 mm / balení 130 g 

skunk | játra | švestka | česnek | jahoda | broskev/pepř |  
višeň/smetana | máslová hruška | pomeranč/čokoláda |  
bananas (banán + ananas) | jablko-skořice

Příchutě:

e-shop:

20
mm

CHYTACÍ PELETY 20 mm
s dírou
velikost 20 mm
sáček 250 g

krill/losos | med/kukuřice |  
Robin Red/spice | Tutti-frutti

Příchutě:

www.chytil.cz Chytací pelety

Chytací dipované pelety s dírkou pro snadné 
nastražení pod háček. Peleta je prodipovaná 
důkladně, po celém svém průměru a díky tomu 
je výrazně atraktivním soustem po celou dobu 
svého působení ve vodě.

Průměr 9 mm: doba rozpadu se pohybuje od 
30 minut do 1,5 hodiny v závislosti  
na podmínkách (teplota vody, aktivita ryb…).
 
Průměr 15 mm: doba rozpadu pelety se pohy-
buje od 1h do 2h v závislosti na podmínkách  
ve vodě (teplota vody, aktivita ryb…).

Dírka je dostatečně velká také pro použití na-
příklad nekonečné zarážky – pelety nepraskají 
při nastražení.

velikost 9 mm 
e-shop:

velikost 15 mm 
e-shop:

ananas | olineň | švestka | česnek | med | scopex | jahoda
Příchutě:

e-shop:

50
g

SOFT PELETY PLOVOUCÍ
MAXI
měkčené plovoucí peletky na háček
průměr 12-14 mm
sáček 50 g

ananas | olineň | švestka | česnek | med | scopex | jahoda
Příchutě:

e-shop:

60
g

SOFT PELETY PLOVOUCÍ
měkčené plovoucí peletky na háček
průměr 6-8 mm
sáček 60 g



| 16 17 | 

www.chytil.cz Pelety

BETAINOVÉ PELETY
velikost 1,5 a 2,5 mm
sáček 1 kg

velikost 4 a 6 mm
sáček 1 kg

PSTRUHOVÉ PELETY
potápivé 
velikost 4 a 6 mm
sáček 1 kg

plovoucí 
velikost 8 mm

sáček 1 kg

e-shop:

3
kg

KAPŘÍ PELETY
bez díry 
velikost 9 a 15 mm
sáček 1 kg a 2 kg

s dírou 
velikost 25 mm

sáček 1 kg a 2 kg

MIX PELETY  
GRANULOVANÉ
kapr + amur
sáček 3 kg
Granulované pelety vhodné na rozkrmení lovného 
místa. NÁŠ TIP : Pelety před lovem zalijte vlažnou 
vodou, nechejte půl hodiny odstát a máte skvělou 
náplň do krmítek doslova za pár korun.

e-shop:e-shop:

e-shop:e-shop:

www.chytil.cz Plovoucí boilies

FLUORO POP UP
průměr 15 mm 
dóza 35g
Kvalitní plovoučky by neměly chybět  
ve výbavě žádného kapraře. Výrazná  
barva a atraktivita.

POP UP MINI BOILIES
průměr 10 mm 
dóza 15g
Plovoucí boilies v průměru 10 mm ocení 
nejen kapraři, ale také příznivci feederu. 
Kuličky dostatečně plavou i při svém menším 
průměru, vůně je  
intenzivní, barva  
výrazná. Příchutě  
jsou zvoleny do všech  
situací a ročních  
období.

e-shop:15
mm

ananas | scopex | švestka | česnek | oliheň | jahoda |  
Chiméra Red | Apač | amur | Black Panther | Scopex/squid | 
Krill Max 

Příchutě:

Plovoucí boilies ve výrazných a populárních 
fluoro barvách. Průměr 20 mm je ideální pro 
lov velkých kaprů na boilies o průměru 24 až 
28 mm. Kombinací  
na panáčka lze  
dosáhnout skvělých  
výsledků.

FLUORO POP UP MAXI
průměr 20 mm 
dóza 45 g

20
mm

ananas | švestka | Krill | broskev | česnek/pepř | jahoda
Příchutě:

e-shop:

e-shop:e-shop:

kukuřice | ananas | robin red | krill | česnek/pepř | scopex |  
jahoda-chilli

Příchutě:

e-shop:

10
mm

IDENTICAL POP UP
velikost 20 mm 
dóza 100 g
Jedinečný plovoucí boilies, jak svým složením, 
tak funkčností. Je identický svým složením  
s boiliem naší nabídky. Obsahují dvojitou  
dávku esencí pro  
maximální atraktivitu  
a ještě se navíc  
obalují do suché  
barvící atraktivní  
směsi. 

Skunk | Chiméra Red | Famózní švestka | Apač - Indian spice | 
Black Panther | Kořeněný tuňák - česnek/asa | 
2S - Scopex Squid | Krill Max | ICHIGO

Příchutě:

e-shop:100
g

NOVINKA



| 18 19 | 

www.chytil.cz Boilies NOVINKY

16
mm

20
mm

20
mm

15
mm

MASTER CARP BOILIES
velikost 16 mm a 20 mm
sáček 250 g
Vysoce atraktivní potápivé boilies vhodné pro krátkodobé 
chytání především při lovu kaprovitých ryb  
na položenou. Několik příchutí.

BALANC BOILIES
velikost 20 mm
dóza 100 g
Neutrálně vyvážené boilie - balancující nástraha pro lov  
mazaných kaprů. Několik atraktivních příchutí.

ROZPUSTNÉ BOILIES
velikost 20 mm
dóza 120 g
Velmi atraktivní a účinná nástraha pro mnoho situací.  
Několik oblíbených příchutí.

BOOSTEROVANÉ BOILIES
velikost 20 mm
dóza 130 g
Jak název napovídá, jedná se o silně dipovanou potápivou 
nástrahu. Naše tradiční boilies v několika  
příchutích jsme Vám připravili v tom  
nejatraktivnějším  
možném podání.

www.chytil.cz Těsta, Rozpustné a Boosterované boilies

100
g

Skunk | Chiméra Red | Famózní švestka | Apač - Indian spice | 
Black Panther | Kořeněný tuňák - česnek/asa |  
2S - Scopex Squid | Krill Max | ICHIGO

Příchutě:

Skunk | Chiméra Red | Famózní švestka | Apač - Indian spice | 
Black Panther | Kořeněný tuňák - česnek/asa |  
2S - Scopex Squid | Krill Max | ICHIGO

Příchutě:

e-shop:NOVINKA 
 ICHIGO

Skunk | Chiméra Red | Famózní švestka | Apač - Indian spice | 
Black Panther | Kořeněný tuňák - česnek/asa |  
2S - Scopex Squid | Krill Max | ICHIGO

Příchutě:

e-shop:120
g

NOVINKA 
 ICHIGO

130
g

Skunk | Chiméra Red | Famózní švestka | Apač - Indian spice | 
Black Panther | Kořeněný tuňák - česnek/asa |  
2S - Scopex Squid | Krill Max | ICHIGO

Příchutě:

e-shop:NOVINKA 
 ICHIGO

OBALOVACÍ TĚSTO
dóza 240 g
Těsto je vyrobeno z identických surovin jako naše boilies. 
Skvělá pomůcka na zatraktivnění jakékoliv nástrahy.  
Atraktivní príchutě.

e-shop:240
g

NOVINKA 
ICHIGO

med | halibut | jahoda | Scopex | Robin Red | nahnilý krab | 
amur | Tutti Frutti | kukuřice | Carp killer

Příchutě:

e-shop:

WAFTERS DUMBELLS
rozměr 8 × 12 mm
dóza 20 g
Vyvážená nástraha je vhodná na nastražení pod háček  
při lovu na methodfeeder. Díky své odlehčené  
váze se snáze dostane do rybí tlamky  
a dopomůže k dokonalému zaseknutí  
háčku. V každém balení vždy mix 2 barev  
a 2 esencí.

e-shop:

20
g

carp killer | krill/česnek | banán/NBA | jahoda/smetana | 
ananas/broskev | pomeranč/čokoláda

Příchutě:

NOVINKA

PANDEMIA 
– OBALOVANÉ BOILIES
velikost 20 mm 
dóza 100 g
Boilies obalené minipeletkami je pokračovaní 
našeho příběhu „Powergel“. Před deseti lety jsme 
uvedli na trh suchý dip, který uměl nalepit na 
jakoukoliv nástrahu peletky, drcený partikl nebo 
třeba sušené vodní živočichy. Dnes v příběhu  
pokračujeme a boostrujeme pro rybáře hotové 
boilí, aby bylo ještě více atraktivní.

RONNIE POP UP
průměr 15 mm 
dóza 35 g
Ronnie Pop UP - každé balení obsahuje dvouba-
revné, extrémně plovoucí boilies, které doporuču-
jeme používat především na montáže Ronnie Rig, 
Chod rig, ale taky na panáčka. Jsou 2x aromatizo-
vane, takže jejich účinnost a atraktivita je opravdu 
dominantní. Výborně plavou v hlubokých vodách. 
Každé barevné provedení obsahuje mix dvou 
přírodních esencí, které nenechají žádného kapra 
v klidu.

Skunk | Chiméra Red | Famózní švestka | Apač - Indian spice | 
Black Panther | Kořeněný tuňák - česnek/asa |  
2S - Scopex Squid | Krill Max | ICHIGO

Příchutě:

oliheň/pepř | ananas/broskev | carp killer | jahoda/chilli | 
citrus mix | scopex/krill

Příchutě:

NOVINKA

NOVINKA

e-shop:
V PRODEJI 

od 1.3.
2023

e-shop:
V PRODEJI 

od 1.3.
2023



| 20 21 | 

APAČ
velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm
sáček 250 g a 1 kg

e-shop:

Boilies obsahuje 
velké množství ko-
ření ze směsi Indian 
Spice, konkrétně 
slušnou porci chilli 
a několik druhů pe-
pře. Díky velkému 
množství koření 
je tato nástraha 
spíše selektivní a je 
určena na lov těch 
největších kaprů.

www.chytil.cz www.chytil.czBoilies Boilies

KOŘENĚNÝ TUŇÁK / ČESNEK
velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm
sáček 250 g a 1 kg

e-shop:

Léty prověřená 
směs se spojila 
s něčím opravdu 
ojedinělým. Ryby si 
po čase na tuňáko-
vi vytváří jakousi 
závislost, na štěr-
kovnách dosahuje 
nadprůměrných 
výsledků.

SKUNK
velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm
sáček 250 g a 1 kg

e-shop:

Boilies postavené 
na rybích mouč-
kách, mléčných pro-
teinech a zcela no-
vých druzích koření 
(papričky Naga Bih 
Jolokia, Kardamon 
a dalších). Obsahuje 
vysoké množství 
Skunk Shit tekuté 
potravy bez dalších 
esencí.BLACK PANTHER

velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm
sáček 250 g a 1 kg

ICHIGO HOTTO 
velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm 
sáček 250 g a 1 kg

e-shop:

Boilies se skvěle 
osvědčilo při lovu 
velkých kaprů na 
rozlehlých štěr-
kovnách s tvrdým 
dnem. Velké 
množství záběrů 
dosahovalo na 
řekách a rybnících. 
Nejvíce produktiv-
ním obdobím je jaro 
a podzim.

Boilies neobsahu-
jící žádné rybí či 
masové moučky, ale 
pouze tříděné ex-
trudované rostlinné 
moučky doplněné 
velkým přídavkem 
výběrové esence 
japonská jahoda a 
koření chilli ,,šimiči“.

FAMÓZNÍ ŠVESTKA

e-shop:

Výrazně aroma-
tické boilies s vůní 
švestek, na které 
ryby reagují takřka 
okamžitě. Perfekt-
ně funguje i při lovu 
amurů...

CHIMÉRA RED

e-shop:

Ve starořeckých 
bájích měla Chimé-
ra jedno tělo a dvě 
hlavy. CHIMÉRA od 
Chytila má jeden 
název, ale výsledné 
boilies je buď selek-
tivní s označením 
RED - obsahuje 
Aminokomplex 
Oliheň + pár kapek 
Esenciálního oleje 
černý pepř.

KRILL MAX
velikost 16 mm, 20 mm, 24 mm a 28 mm
sáček 250 g a 1 kg

e-shop:

Díky vysokému 
procentu kořeně-
ných složek a dobře 
rozpustnému Krillu 
je boilie použitelné 
celoročně. Struktu-
ra boilies je výraz-
ná, měkká, pomalu 
ze sebe uvolňuje 
všechny obsažené 
látky.

2S - SCOPEX/SQUID
velikost 16 mm, 20 mm, 24 mm a 28 mm
sáček 250 g a 1 kg

e-shop:

Jak název napovídá, 
jedná se o již legen-
dární kombinaci 
velmi chytlavých 
a osvědčených 
esencí, které mají 
na kontě nespočet 
ulovených ryb.

velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm
sáček 250 g a 1 kg

velikost 16 mm, 20 mm a 24 mm
sáček 250 g a 1 kg

NOVINKA

e-shop:
V PRODEJI 

od 1.3.
2023



| 22

www.chytil.cz Suroviny na výrobu Boilies

SUROVINY PRO VÝROBU BOILIES

• Laktalbumin
• Albumin vaječný
• Sušené mléko
• Sušená vejce
• Vitalakt
• Sušená smetana
• Gluten
• Kukuřičná mouka
• Pšeničné klíčky
• Sójová mouka odtučněná hrubá
• Rýžová mouka
• Konopí mleté pražené
• Psí suchary mleté
• Drcené mušle
• Mořská řasa hrubě mletá
• Korková drť

• Rybí moučka výběrová 72%
• Tuňáková moučka
• Lososová moučka
• Krill moučka
• GLM moučka
• Halibut moučka
• Moučka ze pstružích pelet
• Krevní moučka
• Žížalová moučka
• Masokostní moučka drůbeží
• Red fish moučka
• Krevetová moučka

• Robin Red Haith´s original
• Spanish Pepper Haith´s original
• Belachan extrakt tekutý
• Belachan extrakt - kostka
• Betain přírodní
• Aminokyselina tekutá
• Tekutá žížala
• Butyric Acid - kyselina máselná
• Asa foetida - práškový extrakt,  
  hořká pálivá chuť s vůní česneku
• CSL 150 ml

• Jablečná vláknina jemná
• Pivovarské kvasnice sušené

• Koncentrované sladidlo
  10 ml = 22 kostek cukru

Firma CHYTIL vlastní
licenci na prodej originálních

produktů firmy HAITHS
Licence No: RR2283719913CZ

BÍLKOVINY | POJIVA |
OBJEMOVÉ SLOŽKY

TŘÍDĚNÉ RYBÍ  
A MASOVÉ MOUČKY |
ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

ATRAKTANTY |
A AMINOKYSELINY

LÁTKY PODPORUJÍCÍ  
TRÁVENÍ

SLADIDLA



velkoobchod
NAKUPUJTE V B2B

( VELKOOBCHODNÍ ) ZÓNÌ
www.b2bchytil.cz

FIREMNÍ PRODEJNA STARÉ MÌSTO
VÌRNOSTNÍ SLEVY PØI REGISTRACI.


